2 D, Pitcairn's Diploma is preserved in the National Museum of Antiquities, Edinburgh,
Its tenor is as follows :—

“ U niversis et Singulis hoe Doctoratus Privilegium visuris, lecturis vel legi audituris,
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Dr. Joannes Drummond, Perthensis, M.D. Rhemis creatus, ad
eundem dignitatis gradum hic evectus. Hic Collegio Regio Medi-
corum Edinburgensium per quosdam annos praefuit. Vir genere,
literis, et virtute nobilis.

Dr. David Pitcairnius, Archibaldi frater, hic ad eundem Medicinae
gradum evectus.

Dr. Preston, eodem in Medicina gradu ornatus.

1699, May.] Dr. Keil frater. Hic Scotus apud Anglos

flloruit, scriptis suis clarus.
[Library Accounts. Dr. Kyle paid {60 Scots.]

1697, March 26.] Dr. {Wilham| Cockburn.
[Library Accounts. Paid £60 Scots.]

Nos Parricius UrguiarT saluberrimae Medicinae in alma Academia Regali Universitatiz
Aberdonensis Doctor et Professor, actu Regens et Decanus, Salutem in eo qui est omnium
vera salus. Cum mos antiquus et laudabilis apud nos semper extiterit, eruditizzimos in
guavis facultate summis ad eandem spectantibus honoribus exornare et additamenta, novaque
privilegia nostratium doctissimis tribuere qui in exteris regionibus Apollineae arti operam
sedulo navarunt ; et cum D, Arcrigapus Prrecaiese Lugduni Batavorum Medicinae non ita
pridem Professor eximius, et in celeberrima academia Remensi Medicinae Doctor est creatus
decimo tertio die mensis augusti stylo novo anni millesimi sexcentesimi octuagesimi, ubi in-
signia specimina suae peritae et praecellentis ingenij in arte medica praebuit: IeiTur Nos
Patricivs UrguuarT praefatus (caeteris Doctoribus Profeszoribus et Magisiris in praedicta
Universitate consentientibus) supra nominatum Dominum Archibaldum Pitcairne dignissimum
censemus, qui ad eundem (quo Remis floret) doctoratus statum et gradum apud nos et in
Academia nostra admittatur et recepiatur: eumque ad eundem gradum et statum admittimus
et recipimus. ATQUE adeo has aliasque ob causas gradum doctoratus in medicina statum.
que et privilegia cuncta medicinae Doctoribus propria, et nostris aliarumegue gentinm et
Academiarurn moribus et statutis, aut Collegiorum atque Societatum hujus Regni legibus aut
diplomatis concessa, vel concedi solita, libenter concedimus et tribvimus.  QUAEPROPTER
pracfatum Dominum Archibaldum Pitcairne Medicinae Doctorem declaramus et renunciamus
eique medicinam exercendi hic et per universum Scotiae regnum et ubivis gentiom liber-
tatem et potestatem facimus, eumque omnia privilegia et immunitates hujuz aliarumeue
Universitatam in nostra Constitutione nominatarum habere pronunciamus.  In quorum fidem
et testimonium hasce praesentes literas vim publici instrumenti habentes, magni sigilli Uni-
versitatis appensione nostrisque Chirographis communiri voluimus.  Datum in Collegio Regio
Aberdonensi anno redemptionis millesimo sexcentesimo nonagesimo nono die vero mensis
augusti septimo.